2K 位，4K 位，8K 位和 16K 位串行 I2C 总线 EEPROM
1
1. 描述                                             引脚排列
HM24C02/04/08/16是电可擦
除PROM，分别采用256/512/1024/2048×8-bit的组织结构以及
两线串行接口。电压可允许低至1.8V，待机电流和工作电流分别
为1μA和1mA。HM24C02/04/08/16
具有页写能力，每页分别为8/16/16/16字节。

 计算机/笔记本电脑
 通信设备
4. 订购信息
工作温度范围 封装 订购型号 包装数量
-40°C ~ +85°C
DIP8L
Pb-Free
HM24CXXP 50 片/管
SOP8L
HM24CXXS 100 片/管
HM24CXXSR 3000 片/卷
TSSOP8 HM24CXXT 4000 片/卷
DFN8 HM24CXXD 3000 片/卷
SOT23-5 HM24C02MR 3000 片/卷
TSOT23-5 HM24C02TMR 3000 片/卷
XX = 02/04/08/16
5. 框图
图 1. 框图
Shenzhen H&M Semiconductor Co.Ltd
http：//www.hmsemi.com
3
6. 引脚说明
引脚号
名称 功能说明
5PIN 8PIN
 1 A0
地址输入。A2、A1和A0是器件地址输入引脚。
HM24C02使用A2、A1和A0输入引脚作为硬件地址，在总线上可同时级
联8个HM24C02器件（详见器件地址部分）。
HM24C04使用A2和A1输入引脚作为硬件地址，在总线上可同时级联4
个HM24C04器件，A0为空脚，可接地。
HM24C08使用A2输入引脚作为硬件地址，在总线上可同时级联2个
HM24C08器件，A0和A1为空脚，可接地。
HM24C16未使用器件地址引脚，在总线上最多只可连接一个16K器件，
A2、A1和A0为空脚，可接地。
 2 A1
 3 A2
3 5 SDA